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EZ/263/158/ 4&?9/2013 Lodz, d(n. 1%.10.2013 r.

Nr sprawy 158/ZP/13

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w frybie przetargu
nieograniczonego o wartoéci powyzej 14 000 euro, nie przekraczajacej 200 000 euro na
dostaw roduktéow  farmaceutycznych dia Wojewddzkiego  Szpitala
Specjalistycznego im. M. Kopernika w todzi.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r, Prawo zamdwier
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z pézn. zm.) przekazujemy
Parfistwu odpowiedzi na zapytania zioione do specyfikacji istotnych warunkéw
zamdwienia

I W toku postepowania zostaly zadane_nastepujace pytania do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdwienia

Pytanie
§ 1 ust.4 Umowy ~czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwoédé modyfikacji zapisu poprzez dodanie
zdania w brzmieniu ,, Jednoczeénie Zamawiajacy o$wiadcza, ze facznie ograniczenie zamodwienia
lekow przez Zamawiajacego nie bedzie wieksze niz 30% w stosunku do wartosci/ilosci okreslonej
ninigjszg umowa” ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie
§ 2 ust. 7 Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé wykreslenia z tego postanowienia
zdania ,, wskazanie numeru niniejszej umowy oraz” ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie
§ 5 ust.1 - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé modyfikacji zapisu w ten sposdb, by po
stowie ,ktéry” dodac sformutowanie: ,w razie uznania zasadnosci zgloszonej reklamaciji” ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie X
§ 5 ust.5 - czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwose modyfikacji zapisu w ten sposéb, by po
stowach ,bedacego przedmiotem danego zaméwienia” dodac sformutowania: ,o ile opdznienie
bedzie diuzsze niz 24 godziny w stosunku do terminu umownego dostawy, badZz wymiany
towaru™?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie
§5 ust.6 Umowy- czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie tego postanowienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie
§6 ust.1 lit.a) Umowy- czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez obnizenie
wartosci kary umownej do wartosci np. 5 %?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie
§6 ust.1 lit.b) Umowy- czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez obnizenie
wartosci kary umownej do wartosci np. 5 %wartosci niezrealizowanej czgscl umowy ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie
§6 ust.1 lit.c) Umowy- czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez obnizenie
wartosci kary umownej do wartoéci np. 0,2 %?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ,

Pytanie
§6 ust.1 lit.d) Umowy- czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez obnizenie
wartosci kary umownej do wartosci np, 0,2 %7

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZz,

Pytanie
§6 ust.1 lit.e) Umowy- czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez obnizenie
wartosci kary umownej do wartodci np. 0,2 % wartoscl towardw, ktérych dotyczy uchyhienie,
liczgc za kazdy dzien?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie
§ 6 ust. 2 Umowy ~ czy Zamawiajacy dopuszcza moziiwosé wykreslenia tego postanowienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie
§ 7 ust.1 lit.a) Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwodé modyfikacii zapisu w ten
sposdb, by:
(a)zmiana cen brutto nastepowata automatycznie w razie zmian ustawowych (a wiec
niezaleznych od Wykonawcy) stawek VAT (zaréwno podwyzszenia, jak i obnizenia}, a
(b} takie zmiany stawek VAT nie wymagatly zawierania pisemnych anekséw do umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie
§ 7 ust.2 Umowy ~ czy Zamawiajacy dopuszcza  mozliwosé modyfikacji zapisu w ten sposdb, by
zastapi¢ dotychczasowe brzmienie (dot. wyjgtkdw od obowiazku zawierania anekséw), nowym
sformutowaniem ,za wyjatkiem zmian ustawowych stawek VAT oraz zmian cen urzedowych
towarédw bedacych przedmiotem niniejszej umeowy, ktére nastepuja automatycznie i nie
wymagajg zawierania aneksow do umowy.” ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie
§ 7 ust.4 lit. ¢/ Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé modyfikacji zapisu w ten
sposdb, by wykresli¢ zapis ,potrzebami terapeutycznymi ...."” ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie
§ 7 ust.4 lit. d/ Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé modyfikacji zapisu w ten
sposéb, by wykredlié zapis ,w innych  sytuacjach uzasadnionych wykonywang przez
Zamawiajacego dziatalnodcia....” ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie
§ 7 ust4 lit. e/ Umowy - czy Zamawiajgcy dopuszcza — mozliwodé wykreslenia tego
postanowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie

§ 8 ust. 1 Umowy ~ czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé wykreslenia tego postanowienia (jako
niezgodnego z przepisami powszechnie obowigzujgcymi w tym pzp. i k¢, gdyz umowa jest
zawarta na czas okreslony)?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie
§ 9 ust.l Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez dodanie
zdania: ,Zgody takiej Zamawiajacy i/lub podmiot tworzacy nie mogg bezzasadnie odmdwic.”?
Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie
§ 1lust. 1 Umowy - czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwoéé wykreslenia tego postanowienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez
zapis " Wykonawca ma obowigzek powiadomié¢ Zamawiajgcego o brakach towaru w ciggu jednego
dnia robaczego po otrzymaniu zamdwienia"?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie
2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacie brzmienia §2 ust.5 projektu umowy poprzez
wydtuzenie terminu dostawy do 2 dni roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie
3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez
odstgpienie od warunku umieszczania na fakturze numeru umowy a zwlaszcza numeru
Zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie
4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §5 ust.1 projektu umowy poprzez
wydtuzenie terminu wymiany reklamacyjnej na towar wolny od wad do 3 dni roboczych?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie
5. Do tresci §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie stéw "... z wytaczeniem powotania sie
przez Wykonawce na okolicznosci, ktdre zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego
uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie
6. Do §6 ust.1 ppkt ¢) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na Zmiane zapisu
dotyczacego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamawionej partii towaru noprzez
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wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 0,5% wartosci nie dostarczonej w terminie czescel
przedmiotu zamdwienia za kazdy dzien opdznienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie
7. Do §6 ust.l ppkt d) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu
dotyczacego kar umownych za niedostarczenie W terminie zaméwionej partii towaru poprzez
wprowadzenie zapisu o karze w wysokoéci 1% wartodc] nie dostarczonej w terminie czesci
przedmiotu zamdwienia za kazdy dzief opdznienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanfe
8. Do §6 ust.l ppkt e) projekty umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu
dotyczacego kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentdw wyszczegdinionych w §3
pkt 1 i 2 projektu Umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 5% wartoéci
niezrealizowanej czesci umowy brutto?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie
9. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito
razacy starty dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznoéci ponoszenia kary przez
Wykonawce  do §7 ust.4 ppkt C) projektu umowy)

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie
10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §8 ust.1 projektu umowy poprzez
zapis "Strony majg prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu
Wypowiedzenia,"?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostale postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia nie ulegaja
Zmianie,
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